



*Infobrev januari 2016*

---

Kära medlemmar,

**Sportlovet har kommit** och gått och inom kort stundar påsken med en förhoppning om tid för god mat och trevligt umgänge i familjens och goda vänners lag. Styrelsen arbetar ihärdigt vidare med förvaltningen av föreningen och vår gemensamma ekonomi, och planerar nu som bäst för årets ordinarie föreningsstämma som högst troligt kommer att äga rum den 26 april. Kallelse och mer information kommer naturligtvis att delas ut längre fram under våren.

**Vi har fått** resultaten från den utförda temperaturmätningen och glädjande nog verkar våra undercentraler arbeta på ett korrekt sätt. Inomhusklimatet i de fem utvalda lägenheterna låg, i de allra flesta fallen, på en (ur ett hälsomässigt perspektiv) fullt rimlig nivå och temperaturskillnaderna under dygnet varierar ungefär så mycket som man kan förvänta sig. Genom mätningen har vi således fått mer information och kunskap om vad vi bör fokusera på för att komma tillrätta med de problem gällande boendeklimatet som upplevs ute bland våra lägenheter. Vi önskar rikta ett stort tack till de medlemmar som lät oss ställa ut mätarna i sina bostäder!

**För föreningen planeras** det just nu att byta ut en hel del gamla lås som börjar kärva och krångla alltmer, däribland till miljörummen och molokerna. Enligt den nya underhållsplanen som togs fram under slutet av föregående år är det även tid att göra en översyn av våra fönster varför vi nu tagit kontakt med olika företag och entreprenörer för att få prisuppgifter och förslag på hur detta kan gå till. Vi överväger också att renovera vissa av våra tvättstugor och byta ut de äldre maskinerna mot nya, mer effektiva och miljövänliga, sådana. Gällande den pågående tvisten med Plåttjänst har vi dessvärre inte så mycket att rapportera. Ett första förberedande samtal har hållits i Malmö tingsrätt men då bygglovsfrågan ännu inte är slutligt avgjord har målet tillfälligt vilandeförklarats. Vi beklagar självfallet att ärendet drar ut på tiden och att vi inte har mer information att dela med oss av, men så snart något händer kommer självfallet alla att få ta del av detta.

**Med hopp om** en trevlig vår önskar styrelsen slutligen alla en trevlig tid framöver! Som vanligt välkomnas alla till föreningslokal J varannan måndag mellan 18 och 19 då representanter från styrelsen finns tillgängliga för allehanda frågor och ärenden.

Med vänlig hälsning,  
Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Tingdammen